EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Norte, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  08/02/2019 às 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 DANIELE BISPO DA COSTA 008.914.491-08 101

2 SOLANGE MARIA PEREIRA LEITE 208.373.641-91 102

3 ENIRDES DO NASCIMENTO 395.371.101-68 103

4 LUCILIA FERREIRA GONÇALVES DE FREITAS 581.746.131-53 104

5 VALDIRENE ARAGAO DA SILVA 818.395.451-00 105

6 SILVANA CARVALHO CARDOSO 851.562.211-49 106

7 LUCIANE OLIVEIRA GÓIS MACHADO MACHADO 021.616.291-23 107

8 CLÁUDIA MARIA RIBEIRO E MATOS 570.062.961-53 108

9 VALDINETE PADILHA DE ARRUDA 854.771.171-68 109

10 JOELSON DE OLIVEIRA 727.564.971-34 110

11 JELCINA TEIXEIRA GALVAO DE OLIVEIRA SOUZA 405.199.961-00 111

12 WILVANE SALES CERQUEIRA 700.310.961-15 112

13 RAYANE CARDOSO DE BARROS 038.565.961-00 113

14 KENIA JANAINA DE OLIVEIRA PIRES 782.337.801-97 114

15 RAIANA CAROLINE DA SILVA ALMEIDA 032.796.441-35 115

16 MARAISA GOMES SILVA DO NASCIMENTO 594.424.411-91 116

17 SUMYHARA LEITE DE MATOS 788.603.501-15 117

18 KELLY CRISTINA SANTOS DE CARVALHO 814.456.101-59 118

19 WÂNIA DENISE DA COSTA ANDRADE 460.050.561-15 119

20 TAYNA OLIVEIRA CHINAIDER 048.711.841-37 120

21 VÂNIA DE CAMPOS LEITE 460.818.871-20 121

22 MAIARA CRISTINA VOLTARELLI 014.769.881-29 122

23 FRANCIELLY MARTINS DE SOUZA COSTA 034.187.371-37 123

24 MARIA DA PENHA SANTOS COELHO TAQUES 016.124.831-43 124

25 MARCIA PAULO DA SILVA MARIANO 488.807.011-34 125

Cuiabá/MT, 06 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018